

---

## **DOTARE S.V.S.U. REDIU, COMUNA REDIU, JUDETUL NEAMT**

I.D.: 76224607

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 05.12.22 | Coduri CPV | 35111000-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 61.058,00 RON - 61.058,00 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS U/M CANTITATE PRET VALOARE FARA TVA FARA TVA Generator trifazat buc 1 9580 9580 Tub cauciuc tip A cu insertie metalica cu racorduri legate 2,5 m buc 5 584 2920 Lanterna led 15W cu acumulator buc 5 372 1860 Coarda sustinere sorb buc 1 97 97 Statie radio portabila cu acumulatori buc 4 269 1076 Lanterna de cap cu acumulatori buc 13 92 1196 Coarda salvare 20 m buc 3 128 384 Furtun aspiratie C, 20m buc 1 980 980 Trusa sanitara detasabila buc 2 204 408 Brau PSI buc 13 185 2405 Casca PSI cu vizor buc 13 217 2821 Cizme piele brant metalic buc 13 253 3289 Costum protectie pompier buc 13 952 12376 Costum protectie pompier buc 13 372 4836 Manusi profesionale pompieri buc 13 318 4134 Aparat respirat+butelie buc 2 3648 7296 Butelia rezerva aparat respirat buc 4 933 3732 Birou buc 1 342 342 Dulap buc 2 343 686 Scaun birou buc 1 372 372 Scaun cu spatari buc 4 67 268 TOTAL VALOARE PACHET FARA TVA (LEI) 61058

---